SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 23/11/2024 RUC/CI: 9999999999999

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 19.9

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000005926

N° AUTORIZACION:
2311202401180169297900120011190000059261234567811
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-11-23T13:03:38-05:00

2311202401180169297900120011190000059261234567811

CONSUMIDOR FINAL

009497006113

78600942

7862109432037

7861047723696

7868000807134

7861002567396

6901028344319

7861047723894

794166001901

7702354957797

7702354957780

794166001901

78600942

AM

AM

7861024604222

VDC

7861151305948

CERVEZA PILSENER 1L

COCA COLA ORIGINAL 500ML

GATORADE DE MZN 750 ML

SANDUCHE CHOCOLATE

QUESO EL CONQUISTADOR 750G

ACEITE PALMA ORO 420ML

CICARRILLO M 20

POLITO CHOCOLATE

AGUA VIVANT 6 LTS

SHAMPOO NUTRIBELA CELULAS MADRE

SHAMPOO NUTRIBELA PROHIALURONICO

AGUAVIVANT 6 LTS

COCA COLA ORIGINAL 500ML

ARROZ MACARERNO LB

ARROZ MACARERNO LB

COCACOLA3LTR

VELAS DE CUMPLEANOS TODO NUMERO Y COLOR

SOBRE DE CARTA

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:
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